
ZARZĄDZENIE NR 175(333)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 03 września 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 

na terenie miasta Piła 

 

 

Na podstawie art. 9a i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609,721), w związku z art. 6 ust. 1 lit. E Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w spawie ochrony osób 

fizycznych w związku przetwarzaniem z danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dziennik Urzędowy Unii 

Europejskiej L.216.119.1) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin monitoringu wizyjnego na terenie miasta Piły stanowiący      

        załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Pile. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

     /-/ Beata Dudzińska 

 


